BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA
Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

Tp. HCM, ngày 29 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Đóng cửa tạm thời Phòng Gym để thực hiện bảo trì, bảo dưỡng thiết bị phòng Gym

đợt 01 – năm 2023)

Kính gửi: Quý Cư dân,

Lời đầu tiên, Ban Quản lý Tòa nhà Safira (“BQLTN”) xin gửi tới Quý Cư dân lời chúc sức khỏe và

lời chào trân trọng.

Nhằm đảm bảo an toàn cho cư dân khi sử dụng tiện ích tại Tòa nhà và đảm bảo tính liên tục khi vận

hành, BQLTN xin thông báo đến Quý Cư dân về việc đóng cửa tạm thời Phòng Gym để thực hiện bảo

trì, bảo dưỡng thiết bị phòng Gym đợt 01 – năm 2023, nội dung chi tiết như sau:

 Thời gian đóng cửa Phòng Gym: từ ngày 31/07/2023 (Thứ Hai) đến 01/08/2023 (Thứ Ba)

 Thời gian mở cửa hoạt động trở lại: ngày 02/08/2023 (Thứ Tư)

 Công tác thực hiện: kiểm tra tất cả các thiết bị, vệ sinh, tra dầu, điều chỉnh thiết bị đảm bảo

hoạt động liên tục và an toàn, các công tác khác….

Kính mong Quý Cư dân thông cảm vì sự gián đoạn trên.

Mọi ý kiến đóng góp hoặc cần biết thêm thông tin, Quý Cư dân vui lòng liên hệ qua số Hotline BQLTN:

0856 33 6767 hoặc ứng dụng Cyhome để được giải đáp và hỗ trợ. Trong trường hợp có sự không nhất

quán hoặc xung đột giữa tiếng Việt và tiếng Anh, tiếng Việt sẽ được ưu tiên áp dụng.

Trân Trọng.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VP BQLTN.

BAN QUẢN LÝ TOÀ NHÀ SAFIRA

Trưởng Ban

                             Phạm Nữ Nhật Kiều

[English below]

Số: 370/2023/TB-SAFIRA

 BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA
Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM

Hotline: 0856 336 767 – 0837 277 878

Ho Chi Minh City July 29, 2023

NOTIFICATION
 (Re: Temporarily closing the Gym to carry out maintenance and maintenance of gym equipment

for the 1st time – 2023)

Dear Residents,

First of all, The Management Office (“MO”) would like to send our residents best wishes for health

and respectful greetings.

In order to ensure the safety of residents when using utilities at the Building and ensure the continuity

of operation, the MO would like to inform the Residents about the temporary closure of the Gym to

carry out the maintenance and maintenance of gym equipment for the first time in 2023, the details

are as follows:

•     Gym closing time: from July 31, 2023 (Monday) to August 1, 2023 (Tuesday)

•     Reopening time: August 2, 2023 (Wednesday)

•   Implementation: checking all equipment, cleaning, oiling, adjusting equipment to ensure

continuous and safe operation, other tasks....

We ask for your understanding for the above interruption.

If you have any comments or need more information, please contact the Management Office via

Hotline: 0856 33 6767 or Cyhome application for answers and support. In the event of inconsistency

or conflict between Vietnamese and English, the Vietnamese shall prevail.

Thank you and best regards,

Recipients:

- As abow,

- Save office.

SAFIRA MANAGEMENT OFFICE

Property Manager

                                                                                                Pham Nu Nhat Kieu

No: 370/2023/TB-SAFIRA